國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳佳韻
電話：03-4227151分機57170
電子信箱：cyuchen@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年3月8日
發文字號：中大教課字第1100002323號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：attach1、attach2、attach3、attach4

主旨：轉知「5G+產業新星揚帆啟航計畫」大專校院說明會，謹
訂於110年3月16日、3月17日及3月19日於各區辦理，敬請
惠予公告並鼓勵學生踴躍參與，請查照。

說明：
一、依據財團法人資訊工業策進會110年03月03日資數字第

1100000543號函辦理。
二、資訊工業策進會受經濟部工業局委託執行「5G+產業新星

揚帆啟航計畫」，以「產業出題，人才實戰」引導產業就
商用5G產品研發出題，徵集國內大專校院在學生及應屆畢
業生(不限科系，不含在職生)加入實戰，期加速5G產業關
鍵人才發展。

三、企業錄取之學生(本計畫稱：產業新星)，由本計畫給付學
士級專題津貼為新臺幣6,000元(人/月)；碩士級以上(含
博士)專題津貼為10,000元(人/月)，其餘相關薪資福利由
企業自行與所錄取之產業新星議定之。

四、為使學生了解本計畫內容，鼓勵有意參與之學生報名本計
畫大專校院說明會，場次及相關資料詳如附件，線上報名
：https://reurl.cc/Gd4ox3。

五、申請本計畫之產業新星應於110年4月15日前自行至計畫網
站 填 報 及 上 傳 履 歷 資 料 ( h t t p s : / / w w w . 5 g -
jump.org.tw/)；學校窗口將於110年4月20日計畫申請截
止日前將最終確認推薦名單送出。

六、計畫相關內容詢問請多加利用「5G＋產業新星揚帆啟航計
畫」Line官方ID：@5GPLUS或洽服務專線：(02)6631-
6753。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

第2頁  (共2頁)